意　　見　　書
佐伯市長　　西 嶋　泰 義　殿

佐伯市農業振興地域の農用地区域内の農地に、　　　　　　　　　　（農業用施設）を

することについて、下記のとおり同意します。

記
１　土地の表示
	土地の表示
	地　目
	地積（㎡）
	申　請　者

	住　所
	氏　名

	佐伯市　　　　　大字
字　　　　　　　　　　番

	佐伯市　　　　　大字
字　　　　　　　　　　番

	佐伯市　　　　　大字
字　　　　　　　　　　番

	佐伯市　　　　　大字
字　　　　　　　　　　番

	佐伯市　　　　　大字
字　　　　　　　　　　番

	合　　計
	－

２　条　件

□　特になし。

□　次の事項を履行すること。

①
②
③
平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　土地改良区（組合・水路組合）

理事長（代表）　　　　　　　　　　　　　　印